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801037 
EPD13

801038 
EPD11

801050 
EPD22

801038 
EPD13

801050: PSICOPATOLOGÍA (OPT)

La oferta de OPTATIVAS del título es de 15 asignaturas.
 El estudiante debe cursar un total de 5 asignaturas entre 3º (2º semestre) y 4º (1er. Y 2º semestres) pudiendo utilizar el 

tiempo restante para la realización de las Prácticas de Campo.

801030: LA GESTIÓN ORGANIZACIONAL EN EL ÁMBITO DE LOS SERVICIOS SOCIALES

801031: INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN EN TRABAJO SOCIAL

801032: ÉTICA PARA EL TRABAJO SOCIAL

801037: TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES EN JUSTICIA (OPT)

801038: TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES EN CONTEXTOS SOCIOEDUCATIVOS (OPT)

801031 
EPD23

801050 
EPD11

801037 
EPD12

801050 
EPD21

801038 
EPD12

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

801030 EB2 

801031 
EPD21

801031 
EPD22

801030 
EPD23

801037 EB1
801050 EB1 

801032 EB2

801030 
EPD21

801030 
EPD22

801032 
EPD23

801037 
EPD11

801050 
EPD12

801038 EB1
801050 EB2

801031 EB2 

801032 
EPD21

801032 
EPD22

AÑO ACADÉMICO 2017-2018 
GRADO EN TRABAJO SOCIAL

4º CURSO  - 1er. SEMESTRE  - LÍNEA 2
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II


